
45106-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 45106-2025 - Risultati

Italia – Servizi abbonamento – Procedura aperta, suddivisa in due lotti, finalizzata alla stipula, per 
ciascun lotto, di un Accordo quadro avente ad oggetto: - il servizio di gestione degli 
abbonamenti a periodici italiani ed esteri (lotto 1); - la fornitura di monografie (italiana ed 
internazionale) (lotto 2)
OJ S 15/2025 22/01/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi - Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CONSOB
E-mail: m.crisafi@consob.it
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta, suddivisa in due lotti, finalizzata alla stipula, per ciascun lotto, di un 
Accordo quadro avente ad oggetto: - il servizio di gestione degli abbonamenti a periodici 
italiani ed esteri (lotto 1); - la fornitura di monografie (italiana ed internazionale) (lotto 2)
Descrizione: Procedura aperta, suddivisa in due lotti, finalizzata alla stipula, per ciascun lotto, 
di un Accordo quadro avente ad oggetto: - il servizio di gestione degli abbonamenti a periodici 
italiani ed esteri (lotto 1); - la fornitura di monografie (italiana ed internazionale) (lotto 2)
Identificativo della procedura: 3352bf66-8abc-4ccc-968a-a27d6a93ca36
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79980000 Servizi abbonamento

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 640 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di gestione in abbonamento di pubblicazioni periodiche italiane e straniere
Descrizione: Servizio di gestione in abbonamento di pubblicazioni periodiche italiane e 
straniere
Identificativo interno: Lotto 1

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/45106-2025
mailto:m.crisafi@consob.it


45106-2025 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79980000 Servizi abbonamento

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 440 000,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: percentuale di sconto
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
percentuale di sconto

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR LAZIO

Lotto: LOT-0002
Titolo: Fornitura monografie italiane ed estere
Descrizione: Fornitura monografie italiane ed estere
Identificativo interno: Lotto 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22120000 Pubblicazioni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 200 000,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: percentuale di sconto
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
percentuale di sconto

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR LAZIO

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.



45106-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2. Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: CELDES SRL
Nome ufficiale: CELDES SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Celdes lotto 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CON.CELDES L1
Data di selezione del vincitore: 04/11/2024
Data di conclusione dell'appalto: 06/12/2024

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: CELDES SRL
Nome ufficiale: CELDES SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CELDES L2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CON.CELDES L2
Data di selezione del vincitore: 04/11/2024
Data di conclusione dell'appalto: 06/12/2024

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: CONSOB
Numero di registrazione: 80204250585
Località: ROMA
Paese: Italia
E-mail: m.crisafi@consob.it
Telefono: 0684771
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR LAZIO
Numero di registrazione: 80195990587
Località: ROMA
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06 328721

mailto:m.crisafi@consob.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it


45106-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: CELDES SRL
Numero di registrazione: 02938930589
Località: ROMA
Paese: Italia
E-mail: info@celdes.it
Telefono: 06164169500
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 5a3f0fd6-8055-4569-97be-2a4fbb1cadee - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 21/01/2025 12:04:09 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 45106-2025
Numero dell'edizione della GU S: 15/2025
Data di pubblicazione: 22/01/2025

mailto:info@celdes.it

